РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
21 февраля 2022 г. N!! ----------------

21
Воронеж

О внесении изменений в приказ Воронежстата от 4 февраля 2021 г..NH6
«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Воронежской области по противодействию
коррупции на 2021-2023 годы»

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 16

августа 2021 г. N!:! 478 «О национальном плане противодействия коррупции на

2021-2024 годы», приказа Росстата от 11 февраля 2022 г. N!:! 64 «О внесение

изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2022г. N!:! 54 при к азы в а ю:

1. План Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Воронежской области по противодействию коррупции на 2021-

2024 годы (далее - План) утвержденный приказом Воронежстата от 4 февраля

2021 г. .N~16 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Воронежской области по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы» (в редакции приказа

Воронежстата от 31.08.2021 г. N!:! 106) изложить в следующей редакции

согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений Воронежстата обеспечить

выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу приказ Воронежстата от 31 августа

2021 г. N!:! 106 «О внесение изменений в приказ Воронежстата от 4 февраля

2021 г. N~ 16 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Воронежской области по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Воронежстата Кирееву и.г.

Руководитель И.В. Соловьева